
Id: F4C578E4B89043DCA8CA0BB1A7E0BE80. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/95/12
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst.  jedn.  Dz.  U.  z 2001r.  Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm.),  art.  7 ust.  3a  ustawy  z dnia  13  września  1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz §2, 
3 i 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie szczegółowego sposobu określania 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006r. Nr 5, poz. 
33) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/87/11 Rady Gminy Bobrowice z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie określenia wymagań, 
jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych  i transport nieczystości ciekłych (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2012r. poz. 182) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2  uchyla się ust. 3; 

2) w §3  uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński


